
Администрация Свободненского района Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2025 №385

г. Свободный

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Свободненского района 
от 20.10.2023 №724

В связи с кадровыми изменениями в администрации Свободненского 
района, 
постановляю:

1. Внести в состав Совета по улучшению инвестиционного климата и 
развития предпринимательства при главе Свободненского района (далее - 
Совет), утвержденного постановлением администрации Свободненского района 
от 20.10.2023 № 724 «О создании Совета по улучшению инвестиционного 
климата и развитию предпринимательства при главе Свободненского района» (с 
учетом изменений, внесенных постановлениями администрации 
Свободненского района от 26.08.2024 № 452, от 26.12.2024 № 717, от 30.01.2025 
№ 30) следующие изменения:

1.1. включить в состав Совета:
Обухову Ольгу Евгеньевну - заместителя начальника финансового 

управления-руководителя бюджетного 
сектора финансового управления 
администрации Свободненского
района;

1.2. вывести из состава Совета Комар Галину Александровну.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в сетевом издании - «Официальный бюллетень органов местного 
самоуправления Свободненского района» (http://svobregionadm.ru) и 
размещению на официальном сайте администрации Свободненского района
(htpp ://s vobregion. amurobl .ru).

Глава Свободненского района Э.С. Агафонова

http://svobregionadm.ru

